
Protokoll från informationsmöte 2007-05-19 
 
Plats: hos Cecilia och Tord Korfitsen på Revlingen. 
Närvarande: 15 vuxna och 2 barn. 
 
Karl Dethlefsen inleder med att hälsa alla välkomna. 
 
Bakgrund 
Tomtägareföreningen startade i mitten på 60 - talet, då öborna arbetade för att få 
elektricitet till ön. Andra frågor som man diskuterade var bryggbyggen och brandförsvar. 
År 1984 beslöt man emellertid att låta föreningen bli vilande. 
Under åren som gått från 60 - talet och framåt har det skett en viss förändring i hur vi 
utnyttjar våra sommarställen. Då var man ofta på sommarstället hela sommarlovet och 
ganska sparsamt resten av året. Numera används sommarbostaden mer frekvent över 
hela året. 
Intresset för att samla grannar och öbor har vuxit och krafter finns nu för att aktivera den 
vilande tomtägareföreningen. 
 
Syftet med mötet 
Information om den vilande föreningen. 
Diskussion utifrån dagsläget. 
Eventuell uppstart (aktivering) av tomtägareföreningen. 
 
Nuvarande styrelsemedlemmar 
Den ende styrelsemedlemmen från den aktiva tomtägareföreningen är Karl Dethlefsen 
som då var ordförande. Det stora flertalet styrelsemedlemmar är inte längre i livet. 
 
Föreningens behållning 
Föreningens behållning var den 1 januari 2007 12.706 kronor. 
 
Nuvarande stadgar samt förslag till tidsenliga ändringar 
Karl Dethlefsen läser upp delar av stadgarna och ger lite historik kring tillkomsten och 
utseendet av dessa. 
Inga förslag till stadgeändringar framkommer. 
 
Avlöning av Björn Österman för genomförd klippning av ängen hösten 2006 
Det har sedan en tid tillbaka varit av intresse från oss Revlingebor att behålla 
ängsmarkerna på ön. Detta har också framförts till markägarna. Björn Österman och 
medhjälpare klippte ängen (fastighet 1:5) i september år 2006. 
Kostnaden för arbetsinsatsen är ej känd. Leif Saletti föreslogs att förhandla med Björn 
Österman om kostnaden för ängsarbetet. 
Förslag framkom att likvida medel tas från den gamla tomtägareföreningen för betalning 
till Björn Österman. 
 
 
 
 



Intresseanmälan för styrelseposter i en aktiv tomtägareförening 
Förslag kom på några namn till styrelseposter. 
I samband med detta ställdes föreningens vara på sin spets. Behovet av en förening är 
inte tillräckligt stort. Vi bestämde att ha Revlinge tomtägareförening fortsatt vilande. 
 
Ängen 
Ängen som är en huvudfråga för oss Revlingebor skall räfsas och göras fin 2 - 3 juni 
med start kl. 12.00 den 2/6. 
Tord Korfitsen erbjuder sig att låna ut deras trädgårdstraktor till oss grannar och 
Revlingebor för klippning av ängen. 
 
ÖVRIGA FRÅGOR 
Information och protokoll 
Mötesdeltagarna bestämde enhälligt att alla protokoll och övrig information skall ske via 
e-mail och på hemsidan. 
 
Ö-råd 
Mötet beslöt att ha årliga träffar eller så kallade ö-råd sista helgen i maj månad. 
 
Barn och ungdomar på ön 
De stora flertalet av mötesdeltagarna ansåg det värdefullt och trevligt om barn och 
ungdomar på ön lär känna varann. Försök till aktiviteter i denna anda kan exempelvis 
göras på ängen. 
 
 
Till slut ett Stort tack till Cecilia och Tord Korfitsen för att vi har kunnat hålla mötet i ert 
hus och tack Cecilia för din fina sockerkaka. 
 
 
 
 
                                            Vallentuna 2007-05-22 

Vid protokollet 

Staffan Nyberg 

                                            
 
 
 
                                            
 
  


